



Friisilän Uutiset 1/2024

TULEVIA TAPAHTUMIA KALENTERIIN!

- 14.3.2024 Yhdistyksen vuosikokous Friisilän päiväkodilla
- 27.3.2024 Aukastilaisuus Suur-Matinkylän terveyspalveluista Omenassa
- 27.4.2024 Tapiolan ortodoksikirkon ikonien esittely

Vuoden 2023 joulukalenterista

Harmillisesti tällä kertaa kyläläiset eivät innostuneet järjestämään joulukalenterin "luukkuja", kaikki kolme järjestettyä olivat omakotiyhdistyksen organisoimia.



Omakotiyhdistys tarjosi **glögiä ja pipareita** kaikille friisiläläisille joulukuun ensimmäisen päivän illalla Friisilän päiväkodin pihalla, tapahtuma houkutteli paikalle 40-50 henkeä.

Villa Pentryn jouluiselle illalliselle osallistui 39 friisiläläistä. Illallisesta saimme paljon positiivista palautetta, kiitos kaikille osallistujille.

Itsenäisyyspäivänä 6.12. joulukalenterin luukkuna toimivat perinteiset juhlatulet.

Vuosikokouskutsu

Tervetuloa Friisilän Omakotiyhdistys ry:n sääntömääräiseen vuosikokoukseen **torstaina 14.3.2023** alkaen kello **17:30**

Käsiteltävänä säännöissä määritellyt asiat, mm.

- Vuoden 2023 tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajien lausunto
- Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille vastuuvollisille
- Vuoden 2024 toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksun suuruus
- Hallituksen jäsenten valinta

Kokous pidetään Friisilän päiväkodilla; mahdollisuus osallistua myös etänä.

Hallituksesta vapautuu muutama paikka, jos kylän asiat kiinnostaa niin tule mukaan toimintaan! Toiminnantarkastajienkin pestit ovat mahdollisesti vapaina.

Tilaisuuden alkuun Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen aluevaltuutettu, Espoon kaupunginhallituksen puheenjohtaja Mervi Katainen pitää alustuksen ja vastaa asukkaiden kysymyksiin.

Ilmoittaudu kokoukseen 14.3.2023 mennessä sähköpostitse (friisilaomakoti@gmail.com), kerro osallistujien nimet ja katuosoite ja tulet(te)ko fyysisesti paikalle vai osallistut(te)ko etänä. Paluusähköpostissa ennen kokousta toimitetaan kokousmateriaali ja linkki etäkokoukseen ohjeineen. Paikan päälle tuleville kahvia ja pientä purtavaa.

Tapiolan ortodoksikirkon ikonien esittely la 27.4.2024 klo 14:00

Tämä ennakkotietona, päivän ja ajan vahvistus ja tarkempaa tietoa ja ilmoittautumisohjeet seuraavissa uutisissa.

Treenit Friisilän koululla

Treenit jatkuvat keskiviikkoisin 24.4.2024 asti. Lihaskuntotreeni on 18.00-18.55 ja kehonhuolto 19.00-19.50 Tarkempi kuvaus tunteista uutisissa #3/2023.

Loppukevätkauden alennettu hinta on 40€ ja sillä voi osallistua molempiin ryhmiin. Ilmoittautumiset: <https://tinyurl.com/treenit24> (Kokeilemaan voit tulla maksutta!)

Puutarhavinkkejä

Kevät tulee kohisten! Pidättehän kiinteistönne edessä olevat kaivot avoinna.



Pikku-uutisia Friisilästä ja läheltä

→ Uusi jakelija Friisilän Uutisille

on valittu, kiitos kaikille tehtävästä kiinnostuneille!

→ Asukastilaisuus Suur-Matinkylän terveyspalveluista

Omakotiyhdistys on mukana alueen asukasyhdistysten kanssa järjestämässä keskustelutilaisuutta Ison Omenan Stagella (kirjastossa) keskiviikkona 27.3. klo 17. Tervetuloa paikalle, ilmoittautumista ei tarvita.

→ Esitys Miessaaren käytöstä virkistyskäyttöön

FOKY on allekirjoittanut Suur-Matinkylän alueella toimivien asukasyhdistysten kanssa esityksen, että Espoon kaupunki käynnistäisi neuvottelut Puolustusvoimien ja Metsähallituksen kanssa Matinkylän ja Haukilahden edustalla noin viiden

minuutin vesibussimatkan päässä sijaitsevan Miessaaren saamisesta kuntalaisten virkistyskäyttöön.

→ Presidentivaalit Friisilässä

Vaalien toisella kierroksella 2667 friisiläläistä äänestäjää käytti äänioikeuttaan (78,6%). Alexander Stubb sai 1588 ääntä (59,5%) ja Pekka Haavisto 1079 (40,5%).

→ Matinkylän tallialueen suunnitelmista

Kaupunginhallituksen elinkeino- ja kilpailukykyjaosto päätti varata Matinkylästä alueen ratsastuskeskuksen suunnittelua varten tavoitteena, että ratsastuskeskus olisi valmis kesällä 2025.

Tontti on edellisen kerran ollut vuokrattuna asemakaavan mukaista hevosurheilutoimintaa varten 2015–2021. Alueella aiemmin sijanneet rakennukset on purettu. Hakija suunnittelee tontille ratsastuskeskusta, joka tarjoaa lähiliikunta- sekä oppimispaikan Espoon kaikenikäisille ratsastuksen, vikellyksen sekä hevostaitojen harrastajille. Lisäksi ratsastuskeskuksen tiloja on tarkoituksena vuokrata palveluskoiraharrastajille sekä muille seuroille ja yhdistyksille.

→ Matinkylän lukio

Aloitti toimintansa uusissa tiloissa keskiviikkona 7.2.2204.

Kevättä odotellessa!

Friisilän Omakotiyhdistys

friisila.fi

facebook.com/friisilanomakotiyhdistys

friisilaomakoti@gmail.com

Friisilän Uutisia julkaisee Friisilän Omakotiyhdistys. Yhdistyksen hallitus laatii uutiset. Uutiset jaetaan jokaiseen talouteen Friisilässä (painos 630 kpl) riippumatta jäsenmaksun maksamisesta. Maksamalla vuotuisen talouskohtaisen jäsenmaksun (15 €) tuet yhdistyksen toimintaa.

This newspaper is composed by The Home Association of Friisilä and distributed to all the households in the Friisilä area. By paying the annual membership fee (15 €) you support the activities organized by the association.

Ilmoittaminen Friisilän Uutisissa - puoli sivua 60€, koko sivu 120€. Ota yhteyttä yhdistyksen sähköpostiin.